▼

第２８４１回人事委員会会議開催概要

１ 開催日時

令和元年 6 月 27 日（木） 午後 3 時 58 分開議

２ 開催場所

人事委員会室

３ 出席者

委員長 田原 博明
委 員 福井 啓介

４ 議事

（議事録の承認）

6 月 6 日に開催した第 2840 回人事委員会会議の議事録を承認した。

（報告事項１）令和元年度第１回京都府警察官採用試験第１次合格者数につい
て

第 1 回京都府警察官採用試験第 1 次試験の合格者数について、事務局から報告し
た。

（報告事項２）令和元年度事業場調査実施計画について

今年度の事業場調査の実施計画について、事務局から報告した。

（報告事項３）職員団体との意見交換等について

6 月 20 日に行われた、職員団体等からの申入れについて、事務局から報告した。

（報告事項４）処分説明書の写しの提出について

6 月 13 日付けで教育委員会が行った処分及び 6 月 27 日付けで警察本部が行った処
分について、事務局から報告した。

（報告事項５）全国人事委員会連合会総会について

6 月 24 日に東京都で開催された全国人事委員会連合会総会の概要について、事務
局から報告した。